Quapropter Exc.mus P. D. Thomas J. Murphy, Episcopus Great-Or-
mensis, animarum bono satius consulere cupiens, ab Apostolica Sede 
nuper postulavit, ut dioecesis nomen congrue mutaretur atque templum 
in memorata urbe exstans, Deo in honorem Sancti Patricii dicatum, ad 
dignitatem Concathedralis eveheretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, re mature perpensa, porrectis pre-
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cibus annuendum censuit atque, praehabito favorabili voto Exc.mi 
P. D. Ioannis Jadot, Archiepiscopi titulo Zuritani et in Civitatibus Foe
deratis Americae Septemtrionalis Delegati Apostolici, vigore facultatum 
a summo Pontifice Ioanne Paulo, Divina Providentia PP. I I , sibi tri
butarum, hoc decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae forent, memoratum templum ad dignitatem et fastigium 
ecclesiae Concathedralis evehit in qua Cathedra episcopalis erigetur si
mulque indulget, ut dioecesis eiusque pro tempore Antistes deinceps vo
cari queat Magnocataractensis-Billingensis. 

Proinde fas erit Episcopo, prouti ipsi expedire videatur, in civitate 
Billings pro lubito residere et in memorata Concathedrali pontificalia 
peragere. 

Ad hac omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio pro Episco
pis deputat memoratum Exc.mum P. D. Ioannem Jadot, necessarias et 
opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 
de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere ei imposito ad eandem Sacram Congregationem authenticum exem^ 
piar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 14 mensis Februarii anno 1980. 

¡E& SEBASTIANUS Card. B AGGIO, Praefectus 

£B Lucas Moreira Ne ves, Archiep. tit. Feraditan. maior, a Secretis 

II 

SPOLETANAE ET ASSISIENSIS 

De mutatione finium dioecesium. 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuleretur, Exc.mi PP. 
DD. Ottorinus Petrus Alberti, Archiepiscopus Spoletanus, et Dinus To-
massini, Episcopus Assisiensis, ab Apostolica Sede nuper expostula-
verunt, ut territorium paroeciae vulgo « S. Michele Arcangelo di Li-
migiano » a diocesi Assisiensi, cui nunc pertinet, disiungeretur et ar
chidioecesi Spoletanae adnecteretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, huiusmodi immutationem rata uti-
liori regimini profuturam, vigore facultatum sibi a Summo Pontifice 

36 - A. A. S. 
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Ioanne Paulo, Divina Providentia PP. II tributarum, utriuslibet Epi
scopi Ordinarii petitum admittendum esse censuit.